 Fuji Electric France S.A.S.
 Indicateur Universel Digital FD6200
DESCRIPTION
• Le FD6200 est un indicateur à cinq digits et deux
entrées programmables. Il accepte les signaux de la
plupart des capteurs et générateurs d’impulsions du
marché. Ceux-ci peuvent être configurés pour travailler
comme:

• Alimentation universelle ............................. FD6210
• Alimentation basse tension ......................... FD6260
CODIFICATION
1 2 3 4 5 6 7 8 Description
F D 6 2
              TYPE D ENTREE
2         Compteur, Tachymètre, Chronomètre & Fréquencemètre,
          Capteur magn., NaMUR, Encodeur, PNP, NPN, Contact libre
      ALIMENTATION
1       85-265 Vca - 50/60Hz / 100-300 Vcc
6       21-53 Vca / 10-70 Vcc
          ALARMES
0     Sans
1     2 sorties relais alarme 8A (Haute et Basse)
2         4 sorties relais alarme 5A
        SORTIE RECOPIE
0       Sans
1       1 sortie recopie courant 4-20mA
2       1 sortie recopie tension 0-10V
      COMMUNICATION MODBUS
0     Sans
1     1 liaison RS232 MODBUS
2     1 liaison RS485 MODBUS